

PROTOKÓŁ
z posiedzenia Komisji ds. Socjalnych oraz Przeszeregania
Prawa i Porządku Publicznego
w dniu 22 kwietnia 2016 roku

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji, Barbara Mazurczyk – Wójt Gminy, zaproszeni goście wg listy obecności.

Tematem posiedzenia było:

1. Ocena wydatków budżetowych Ośrodka Kultury w Miłkach za 2015 rok
2. Przyjęcie sprawozdania z działalności Ośrodka Kultury za 2015 rok
3. Przyjęcie sprawozdania z działalności za 2015 rok:

- Strazy Gminnej w Miłkach
- Ochotniczej Strazy Pozarnej w Miłkach
- Policji

Do pkt. 1,2

Dyrektor Ośrodka Kultury w Miłkach przedstawił pisemne informacje dotyczące wydatków budżetowych Ośrodka Kultury w Miłkach za 2015 rok oraz sprawozdania z działalności Ośrodka Kultury za 2015 rok (mat. w zał. do prot.). Przewodniczący stwierdził, że wydatki wykonano w 95%.

Do pkt. 3

Komendant Strazy Gminnej przedstawił sprawozdanie z działalności strazy (mat. w zał. do prot.).

Dodał, że na dzień dzisiejszy straż przekazuje swoją dokumentację dla policji.

Komendant OSP przedstawił sprawozdanie z działalności jednostek OSP z terenu gminy (mat. w zał. do prot.).

Odnosnie OSP w Marcinowej Woli Wójt powiedział, że nie odbyło się tam spotkanie sprawozdawczo wyborcze. Komendant dodał, że strazacy z Marcinowej Woli chcą uczestniczyć w akcjach powinni mieć aktualne badania lekarskie, szkolenia bhp oraz szkolenia szeregowe. Strazacy ze wspomnianej jednostki nie spełniają tych wymogów. O tych brakach informowano PSF w Głizycku. Przewodniczący powiedział, że należałoby ponowić informację w Głizycku, gdyż w razie jakiegoś zdarzenia, Wójt będzie mógł mieć kłopoty. Renata llinicka zapytała czy prowadzone były szkolenia medyczne dla strażaków. Komendant udzielił odpowiedzi pozytywnej. Szkolenia dla chętnych strażaków prowadzila jedna z fundacji. Komendant dodał, że OSP nie ma już uprawnień do usuwania gniazd osy i szerszeni.

Sprawozdanie z działalności policji przedstawił Naczelnik Prewencji i Ruchu Drogowego (mat. w zał. do prot.). Dodał, że dużym utrudnieniem będzie to, że policja nie otrzyma wsparcia w okresie wakacyjnym z uwagi na planowane Dni Międzizdzy oraz szczyt NATO. Józef Dominik powiedział, że warto by było, by policja częścię kontrolowała osoby przebywające na przystankach autobusowych pod kątem spożywania alkoholu, jak również osoby będące w obrębie sklepów, w szczególności wioskich.

Następnie Wójt poinformował, że będzie problem z utworzeniem I klasy szkoły podstawowej w Miłkach i Staświnach, gdyż jest tu zbyt mało chętnych dzieci. Jedynie w Rydzewie udało się zebrać wymaganą liczbę uczniów (powyżej 7). Obecnie trwa dodatkowa rekrutacja. Jednak jeśli liczba chętnych dzieci się nie zwiększy, wówczas I klasa będzie prowadzona tylko w Rydzewie, dzieci będą dowożone do Rydzewa.

Po wyzerpaniu porządku obrad Przewodniczący zamknął posiedzenie Komisji w dniu 22 kwietnia 2016 r.

Prot. Justyna Leszczyńska – Boruch

Józef Dominik
Przewodniczący Komisji